Ant.
7 a.

M

a-rí- a stabat * ad monuméntum plo-rans; vi-dit

ánge-los in al-bis sedén-tes, et sudá-ri- um quod fú-e-rat

super caput Ie-su, alle-lú-ia. Eu o u a e.